[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________ 2024 г.

	№_________

Томская область

г.Кедровый
О внесение изменений в постановление Администрации города Кедрового от 16.02.2023 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», доступности гражданам государственных и муниципальных услуг, качественного и своевременного их предоставления
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 16.02.2023 № 62, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 19 изложить в новой редакции:
19. При предоставлении муниципальной услуги Администрация взаимодействует с:
3) Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации в части проверки соответствия фамильно-именной группы, даты рождения, СНИЛС, сведений о страховом стаже застрахованного лица, сведений об инвалидности из Единой централизованной цифровой платформы в социальной сфере.

Мэр города Кедрового

        Н.А. Соловьева
Блохина Анна Павловна
8(38250)35-768
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту Постановления Администрации города Кедрового О внесение изменений в постановление Администрации города Кедрового от 16.02.2023 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Исп.: Блохина А.П. 35-768

Нормативный правовой акт не содержит комплаенс-рисков

нарушения антимонопольного законодательства

	Ф.И.О., должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата исполнения
	Примечание

	Алексеева И.Н.-заместитель Мэра по социальной политике и управлению делами

	Кологривова И.В. – И.о. руководителя отдела по управлению муниципальной собственностью

	Харенкова Т.А. – Юрисконсульт